7 AV

Wine

VXY UoNY Champagne
EFL L -V EFNVYEZTUVXYT
Moet & Chandon Moet Imperial

CxH—NEFAT TV av b
Jacquart Mosaique Brut

ETL - -y v uk TR TL
Moet & Chandon Rose Imperial

J VTN —=)VAN=T ) T Non Alchol Sparkling Wine
5“‘\:!_ w7 FE®EVAER—=2 [J:_I
Duc De Montagne Blanc

IRT A v Red Wine
N—=Td P77V TFA(T XY A)

Carnivor Zinfandel (America)

tvibta—NayH 53— (F—X+5U7)
St.Hugo Barossa Shiraz (Australia)

NEe—F ey Xa—n (77 R)
Le cde Calon Segur Chateau Calon-Segur(France)

NSRARFT ZBAL VI~ Ao vT 4 87 T7—=0N (TAVA)
Hands Of Time Sonoma County Pinot Noir Patz And Hall(America)

White Wine

L IV=NTa Iyl vxb=527vYa (77 VR)
Les Fleurs Du Lac Chateau Lagrange(France)

FTARARTITvxFzly bt (XY 7T)
Arneis Blange Ceretto(ltaly)

NYVRFT BAL XL AR
ABZ Y TA) =TT 4T =X (T AV )
Hands Of Time Chardonnay Stag's Leap Wine Cellars(America)

Half
Full

Full

Full

200ml

Glass
Boftle

Glass
Bottle

Glass
Boftle

Glass
Bottle

Glass
Boftle

Glass
Bofttle

Glass
Boftle

¥9,000
¥16,000

¥24,000

¥30,000

¥1,800

¥2,000
¥11,600

¥2,300
¥13,340

¥2,800
¥16,240

¥3,000
¥17,400

¥2,200
¥12,760

¥2,300
¥13,340

¥2,400
¥13,920



