ワイン Wine

シャンパン Champagne		
モエ・エ・シャンドン モエ アンペリアル Moet & Chandon Moet Imperial	Half Full	¥9,000 ¥16,000
ジャカール モザイク ブリュット Jacquart Mosaique Brut	Full	¥24,000
モエ・エ・シャンドン ロゼ アンペリアル Moet & Chandon Rose Imperial	Full	¥30,000
ノンアルコールスパークリング Non Alchol Sparkling Wine		
デュック ド モンターニュ 白 Duc De Montagne Blanc	200ml	¥1,800
赤ワイン Red Wine		
カーニヴォ ジンファンデル (アメリカ) Carnivor Zinfandel (America)	Glass Bottle	¥2,000 ¥11,600
セントヒューゴ バロッサ シラーズ(オーストラリア) St.Hugo Barossa Shiraz(Australia)	Glass Bottle	¥2,300 ¥13,340
ル セード カロン セギュール(フランス) Le cde Calon Segur Chateau Calon-Segur(France)	Glass Bottle	¥2,800 ¥16,240
ハンズ オブ タイム ソノマ カウンティ ピノノワール(アメリカ) Hands Of Time Sonoma County Pinot Noir Patz And Hall(America)	Glass Bottle	¥3,000 ¥17,400
白ワイン White Wine		
レ フルール デュ ラック シャトー ラグランジュ(フランス) Les Fleurs Du Lac Chateau Lagrange(France)	Glass Bottle	¥2,200 ¥12,760
アルネイス ブランジェ チェレット(イタリア) Arneis Blange Ceretto(Italy)	Glass Bottle	¥2,300 ¥13,340
ハンズ オブ タイム シャルドネ スタッグスリープワインセラーズ(アメリカ) Hands Of Time Chardonnay Stag's Leap Wine Cellars(America)	Glass Bottle	¥2,400 ¥13,920